
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,330,488 9,128,815 201,673

200 세외수입 9,330,488 9,128,815 201,673

210 경상적세외수입 4,189,938 4,187,714 2,224

212 사용료수입 987,642 985,603 2,039

212-08 기타사용료 486,139 484,100 2,039

[ 일반회계 ] 486,139 484,100 2,039

< 해양산림과 > 302,039 300,000 2,039

○ 마량놀토수산시장 판매점 사용료 2,039 0 2,0392,039,300원

216 이자수입 1,210,185 1,210,000 185

216-06 기타이자수입 10,185 10,000 185

[ 일반회계 ] 10,185 10,000 185

< 미래산업과 > 14 0 14

○ 2016 농촌재능나눔 수행단체 보조금 이자반납 수입

14 0 14

< 환경축산과 > 155 0 155

○ 2015년 강진한우 명품화사업 관련 이자발생분 33 0 33

○ 2015~2017년 강진한우 명품화사업관련 이자발생분

122 0 122

< 고려청자박물관 > 16 0 16

○ 청자소공인특화지원센터 운영사업 출연금에 대한 이자수

입반납 16 0 16

14,880원

33,080원

122,350원

16,770원

220 임시적세외수입 5,140,550 4,941,101 199,449

224 기타수입 4,328,832 4,129,383 199,449

224-06 그외수입 4,296,832 4,097,383 199,449

[ 일반회계 ] 4,296,832 4,097,383 199,449

< 기획홍보실 > 3,000 0 3,000

○ 상반기 신속집행 우수시군 인센티브 3,000 0 3,000

< 환경축산과 > 58,050 22,000 36,050

○ 2015년 축사시설 현대화사업 무단처분에 따른 보조금 회

수금 36,050 0 36,050

< 문화관광과 > 135,000 75,000 60,000

○ 3개군 투어버스운영 지자체 부담금(장흥,영암)

60,000 0 60,000

< 세무회계과 > 2,570,000 2,500,000 70,000

○ 금고협력사업비(농협중앙회) 70,000 0 70,000

3,000,000원

36,050,000원

30,000,000원 * 2개군

70,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 농업기술센터 > 74,042 70,600 3,442

○ 지적소유권(특허권) 실시료 3,442 0 3,442

― 딸기고설재배장치 특허 실시료 562 0 562

― 딸기육묘용장치 등 특허 실시료 2,880 0 2,880

< 고려청자박물관 > 10,524 0 10,524

○ 청자매매반환 소송에 따른 변호사 수임료 수입

10,524 0 10,524

< 스포츠산업단 > 332,616 316,183 16,433

○ 다목적실내체육관 건립 선급금 보증금 16,433 0 16,433

562,500원

2,880,000원

10,524,800원

16,433,000원
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